
Oberschiedsrichter: Heublein, Bernd FMGC Lichtenfels

Schiedsrichter: Grundmüller, Sonja MGC Ingolstadt

Schlauch, Dominik BGC Bad Berneck

Turnierleitung: Oswald Heller MGC Murnau

Teilnehmer: 1 8
MGC Murnau 4 4
MGC Bamberg 4 4
ASV Pegnitz 6 5
PTSV Hof 3 MSV Würzburg 1
MGC Ostheim 2 MGC Wertheim 3
Reinickendorfer MGC 2

Gesamt: 47
Besondere Vorkommnisse:

Bad Berneck, 15.05.201612.07.2020

Für die Richtigkeit:

Oswald Heller
(BGC Bad Berneck)

OMGC Ingolstadt
FMGC Lichtenfels
MGC Ingolstadt

Minigolfanlage im Kurpark

Ergebnisprotokoll
10. Kurpark open 2020
des BGC Bad Berneck

12. Juli 2020

MGC Mitterteich BGC Bad Berneck



als Preise ausgegebene Bälle: 19

Beton zusätzlich verloste Bälle: 3

Jugend männlich  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 66477 Schaub, Karim MSV JM 31 33 31 95 31,667 2

2 66290 Kalb, Lukas Mur JM 35 33 31 99 33,000 4

3 66229 Bracken, Jannick Wert JM 33 39 35 107 35,667 6

#NV #NV #NV 0  0

Senioren weiblich II  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 26338 Schüler, Sabine-Simone Bam SW II 35 39 42 116 38,667 7

#NV #NV #NV 0  0

 

Senioren weiblich I  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 44874 Grundmüller, Sonja Ming SW I 32 29 25 86 28,667 7

2 66720 Wehner, Petra Rein SW I 30 34 36 100 33,333 6

3 44002 Schöpf, Jutta BBB SW I 38 32 33 103 34,333 6

4 42073 Köttel, Manuela ASV SW I 35 33 37 105 35,000 4

5 67438 Holz, Sabine PTSV SW I 40 47 45 132 44,000 7

6 #NV #NV #NV 0  0

#NV #NV #NV 0  0

 

Senioren männlich I  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 33730 Lischke, Martin OMGC SM I 31 31 25 87 29,000 6

2 46532 Bauer, Siegfried BBB SM I 32 32 28 92 30,667 4

3 42281 Hammon, Michael BBB SM I 33 35 27 95 31,667 8

4 45330 Elst, Robert Bam SM I 32 33 32 97 32,333 1

5 31003 Wehner, Uwe Rein SM I 33 33 33 99 33,000 0

6 66263 Hofmann, Klaus ASV SM I 32 35 34 101 33,667 3

7 30657 Schmidt, Volker Mitt SM I 36 31 35 102 34,000 5

8 44870 Köttel, Martin ASV SM I 38 31 37 106 35,333 7

9 66620 Sieber, Markus ASV SM I 36 36 37 109 36,333 1

10 66571 Langer, Viktor Ming SM I 34 36 39 109 36,333 5

11 44875 Grundmüller, Franz Ming SM I 43 33 33 109 36,333 10

12 66531 Brendel, Robert Bam SM I 39 35 38 112 37,333 4

13 47240 Halscheidt, Martin Wert SM I 47 39 37 123 41,000 10

#NV #NV #NV 0  0

 

10. Kurpark open 2020

Einzelwertung

12.07.2020



als Preise ausgegebene Bälle: 19

Beton zusätzlich verloste Bälle: 3

 

10. Kurpark open 2020

Einzelwertung

12.07.2020
#NV #NV #NV 0  0

 

Senioren männlich II  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 30650 Heller, Oswald Mur SM II 29 27 27 83 27,667 2

5 26576 Sturm, Norbert Ming SM II 27 34 26 87 29,000 8

4 21411 Kunert, Wolfgang Bam SM II 34 27 34 95 31,667 7

6 33580 Stellato, William Wert SM II 36 34 30 100 33,333 6

3 26002 Schlauch, Peter BBB SM II 31 37 35 103 34,333 6

7 26456 Joachimsthaler, Erwin Osth SM II 37 33 35 105 35,000 4

2 17358 Möller, Egon BBB SM II 38 37 32 107 35,667 6

9 6368 Lauer, Ekkehard OMGC SM II 34 38 40 112 37,333 6

8 5586 Luther, Horst Osth SM II 36 56 40 132 44,000 20

10 67439 Holz, Ulrich PTSV SM II 47 44 52 143 47,667 8

#NV #NV #NV 0  0

#NV #NV #NV 0  0

 

Damen  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 65442 Lischke, Brigitte OMGC D 36 33 33 102 34,000 3

2 35847 Wolf, Stefanie ASV D 33 42 33 108 36,000 9

#NV #NV #NV 0  0

 

Herren  
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt D 1
 

1 30714 Mießner, Frederick Mur H 29 27 26 82 27,333 3

2 63701 Schlauch, Dominik BBB H 28 31 28 87 29,000 3

3 36939 Breitling, Alexander BBB H 34 30 26 90 30,000 8

4 33530 Hey, Marcus OMGC H 29 30 31 90 30,000 2

5 38602 Heublein, Bernd FMGC H 25 34 33 92 30,667 9

6 33631 Lojewski, Thomas Mur H 33 32 32 97 32,333 1

7 30224 Ott, Hans-Jörg BBB H 33 34 30 97 32,333 4

8 66000 Hofmann, Yannick ASV H 35 29 33 97 32,333 6

9 38226 Bäurle, Wolfgang FMGC H 36 31 32 99 33,000 5

10 66873 Sesselmann, Moritz FMGC H 31 37 31 99 33,000 6

11 66256 Schmidt, Maximilian FMGC H 30 34 37 101 33,667 7

12 66570 Langer, Yannick Ming H 30 39 32 101 33,667 9

13 87515 Schauer, Julian PTSV H 43 41 39 123 41,000 4

14 #NV #NV #NV 0  0

15 #NV #NV #NV 0  0

#NV #NV #NV 0  0

#NV #NV #NV 0  0

#NV #NV #NV 0  0



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

1 MGC Murnau

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Heller, Oswald 30650 SM II 29 27 27 0 83

 Kalb, Lukas 66290 JM 35 33 31 0 99

Lojewski, Thomas 33631 H 33 32 32 0 97

Mießner, Frederick 30714 H 29 27 26 0 82

    0

Streichergebnis 1 35 33 32 0 100

0 0 0 0 0

91 86 84 0 261
 21,750

2. MGC Ingolstadt

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Grundmüller, Sonja 44874 SW I 32 29 25 0 86

 Grundmüller, Franz 44875 SM I 43 33 33 0 109

Sturm, Norbert 26576 SM II 27 34 26 0 87

Langer, Yannick 66570 H 30 39 32 0 101

    0

Streichergebnis 1 43 39 33 0 115

0 0 0 0 0

89 96 83 0 268
 22,333

3. Bad Berneck 1

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schlauch, Dominik 63701 H 28 31 28 0 87

 Bauer, Siegfried 46532 SM I 32 32 28 0 92

Schöpf, Jutta 44002 SW I 38 32 33 0 103

Hammon, Michael 42281 SM I 33 35 27 0 95

    0

Streichergebnis 1 38 35 33 0 106

0 0 0 0 0

93 95 83 0 271
 22,583

Ergebnisprotokoll Vereins-Mannschaften (3+1)

10. Kurpark open 2020 Beton 12.07.2020



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

Ergebnisprotokoll Vereins-Mannschaften (3+1)

10. Kurpark open 2020 Beton 12.07.2020

4. OMGC Ingolstadt

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Lischke, Brigitte 65442 D 36 33 33 0 102

 Hey, Marcus 33530 H 29 30 31 0 90

Lauer, Ekkehard 6368 SM II 34 38 40 0 112

Lischke, Martin 33730 SM I 31 31 25 0 87

    0

Streichergebnis 1 36 38 40 0 114

0 0 0 0 0

94 94 89 0 277
 23,083

5. Spgm Pegnitz/Würzburg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schaub, Karim 66477 JM 31 33 31 0 95

 Hofmann, Yannick 66000 H 35 29 33 0 97

Köttel, Martin 44870 SM I 38 31 37 0 106

Hofmann, Klaus 66263 SM I 32 35 34 0 101

Wolf, Stefanie 35847 D 33 42 33 0 108

Streichergebnis 1 38 42 37 0 117

Streichergebnis 2 35 35 34 0 104

96 93 97 0 286
 23,833

6. Bad Berneck 2

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Breitling, Alexander 36939 H 34 30 26 0 90

 Schlauch, Peter 26002 SM II 31 37 35 0 103

Möller, Egon 17358 SM II 38 37 32 0 107

Ott, Hans-Jörg 30224 H 33 34 30 0 97

    0

Streichergebnis 1 38 37 35 0 110

0 0 0 0 0

98 101 88 0 287
 23,917



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

Ergebnisprotokoll Vereins-Mannschaften (3+1)

10. Kurpark open 2020 Beton 12.07.2020

7. MGC Bamberg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schüler, Sabine-Simone 26338 SW II 35 39 42 0 116

 Brendel, Robert 66531 SM I 39 35 38 0 112

Kunert, Wolfgang 21411 SM II 34 27 34 0 95

Elst, Robert 45330 SM I 32 33 32 0 97

    0

E: Streichergebnis 1 39 39 42 0 120

0 0 0 0 0

101 95 104 0 300
 25,000

8. Spgm Ostheim/Wertheim

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Luther, Horst 5586 SM II 36 56 40 0 132

 Joachimsthaler, Erwin 26456 SM II 37 33 35 0 105

Bracken, Jannick 66229 JM 33 39 35 0 107

Stellato, William 33580 SM II 36 34 30 0 100

Halscheidt, Martin 47240 SM I 47 39 37 0 123

E: Streichergebnis 1 47 56 40 0 143

Streichergebnis 2 37 39 37 0 113

105 106 100 0 311
 25,917


